ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУРМАНСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«14» ноября 2013 г. № 1303

Об установлении размеров оплаты за
проживание в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 декабря 2013 года размер оплаты за проживание в
общежитии:

обучающимся лицея за месяц
проживающим постоянно в день
организациям в день
временно проживающим в день
командировочные в день
регистрация за месяц

Основание: Федеральный закон i
Российской Федерации»

-400,00 рублей
-200 рублей
-450 рублей
-500 рублей
-550 рублей
-1300 рублей

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Директор Г.С. Шатило

Рассылка: дело, бух, общежитие, АХЧ.

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАОУ МО СПО "МИК"

Г. С . Шатило

РАСЧЕТ ЗА ПРОЖИВАНИЕ В ОБЩ ЕЖИТИИ С 01.12.2013г. ОБУЧАЮЩИХСЯ
320 мест

Статья расходов Расчет Сумма
Амортизация основных
средств 70131,14*12 мес. 841 573,66

Электроэнергия за
пользование холодильниками,
чайниками,телевизорами,обог
ревателями 32 кВтч* 1,6380052*365 дней 19 131,90

Услуги по стирке белья 46 000,00*12 мес. 552 000,00
Услуги связи 1 000,00*12 мес. 12 000,00
Техническое обслуживание
(видеонаблюдение) 5,3*127,33*12 мес. 8 098,20
Охрана объектов (тревожная
сигнализация) 3014ч.*9,54р. 28 754,00

АПС тех. обслуживание 48,72*127,33*12мес. 74 442,24

ИТОГО ЗА ГОД 1 536 000,00

ИТОГО на 1 чел. за год - 1 536 000,00 / 320 мест = 4 800,00

ИТОГО на 1 чел. за месяц - 4 800,00 / 12 = 400,00

Экономист Н.В.Логунова